AB Fyrrehaven
Vedligeholdelsesplan

Godkendt af bestyrelsen april 2022

Ar

2022
2022
2022
2022
2022
2026

Ialt

Aktivitet

Opstregning af udbedring af P-plads og vejareal
Udskiftning af dgre i andel

Renovering af skure

Etablierng af skraldegdrd v/feelleshus
Istandsaettelse af feelleshus (udfart 2021-2022)
Udskiftning af undertage

Hvor
Udeareal
Nr. 30

Ca. 20 huse
Nr. 1

Nr. 1

Alle huse

Omkostning
40.000
40.000
70.000
20.000
85.000
400.000

40.000
40.000
70.000
20.000
85.000
400.000

655.000
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